
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza – Comune di Fano via San Francesco d’Assisi n. 76- 61032 Fano, pec:
comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per l’appalto dei lavori per la realizzazione della nuova scuola per l’infanzia in via San
Gianno, per conto del Comune di Petriano – PROGRAMMA TRIENNALE PER L’EDILIZIA SCOLASTICA 2018-2020 – II STRALCIO DEL PIANO
2019 DELLA REGIONE MARCHE FINANZIAMENTO DEL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE: D.M. N. 71 DEL 25/07/2020. PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA E RESILIENZA - PROGETTO IN PARTE FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU- PNRR - M4C1
INVESTIMENTO 33.3 - PIANO DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA SCOLASTICA. CUP: C81B21011420005- CIG n.
950566748F - Numero Gara 8812136. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 810.395,91, di cui € 774.158,81 per lavori, ed € 36.237,10, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28/11/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 26;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Quadrifoglio Immobiliare s.r.l. con sede in Via Santa Monica n. 21, 81038- Trentola Ducenta (CE), P.IVA n.

03381700610 con un ribasso percentuale del 23.360%.
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 629.552,41, oltre IVA, di cui € 36.237,10, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina di aggiudicazione efficace n. 3173 del 23/12/2022 del Dirigente U.O.C. Appalti e Contratti/CUC;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Rugoletti Davide
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott. Pietro Celani                                                                               
15.  Fano, 23 dicembre 2022


